De

20

li quo metrorum entogor aior
tremca caffissos de formen
omnibus dilationibus qd fiat
cum ega laryz moroz cur
fieri submissione gravatione
quicuzq; ex eum clausuris
quicuzq; quicuzq; obli
gammuz mobiliaz Demum
via vna feruntur de copise
fuzer eiz bene fuzer ceter
darum quia om darum
altrium novarum com
tutionum qd fuzer vuz de
Orin cipali vuz come
men duz ex omni Alj quuz
Alum Aluz

Aluz

~~Aluz~~
Aluz
Aluz
Aluz
Aluz
Aluz
Aluz
Aluz
Aluz
Aluz

Quarta pars domus locum
non fuit vendita iuxta ven-
ditione. Ideo scienter ex gratia
cum hoc iure publico p[ro]p[ri]etatis
recognosco dictam partem
domus ex omni p[ar]te quartam
partem domus ex omni p[ar]te
quarta part del cuber
abla nauada dela p[ar]te
alcoral, contineri iuxta
venditione de h[ab]itu terre ex p[ar]te
dictis p[ro]p[ri]etatis contentis p[ro]mittunt
dictam recognitionem facere et
sere tenere et omni quibus obsequia
mobilia et omnia iuxta velle
de h[ab]itu

Et illis cuius rei sunt
Jacobus Jara et Jacobus
mira dicti velle et h[ab]itu
vintore

(Quinta die anno)

De et Josephus eius filius Egero
n[ost]ri Andree p[ar]te et Ludovici
gibero agricultores dicti velle
de h[ab]itu et h[ab]itu fieri ter h[ab]itu
cum hoc iure publico p[ro]p[ri]etatis
p[ro]mittunt omnes simul et

quicquid vobis proferri
licet vobis proferri
episcopi episcopum vice absentis
notitiam signantem idem
prohiberemus vobis omnes
quingentas libras monetæ regie
vobis quas gratiose ac modeste
vobis dicit proferri regis sub
gratia sine fidei iuris dicit notitiam
Iesu Christi quingentum annis
omnibus relationibus sub
decem solidorum dicit monetæ
sanctorum proferri regis
dicit regium omnium fidei
esalergo modeste cum fidei sub
missionem variatione iuris
et cum clausulis iuratis I
subgratia vobis proferri regem
viginti solidorum dicit monetæ
sanctorum proferri regis
pro quibus obligamus vobis
Remuneratio vobis iuribus et
gratia super hys bene fidei ce
denarum dicit denda cum
aditum non cum combi
tationem in fidei regis ce
principales iuris communi
memores et cum hys iuris
curia et hys fidei

page

Anna Maria de Alencar

1798

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die 26 Octobris anni
1798

In nomine domini Amen
Christi regni gloria
semper regna Maria in
specie auctora mihi
consecrator conchosa sunt
deceas originalia. sapientia
comu Jovis major circuita

delinquitur vili de Aluig Eiq
Et tunc mal. enlo car der ma
Caltia corpore vela qual
tine q mouit Nam impere
mor bon ferz garaula futiga
claro q vna miffa q luma
disposicio vna q fina que fu
rubita dament quer te car
Quodi cillar segone qua Aluig
q ultimoris de iur ferito clament
contra q apper cossant qri
marament reus cant q anne
cant totu q qual ferit q telament
codicily kaltur qual ferit
vltimuz q vltimuz no luntat
qmi ferit ferit engoder qma
de qual ferit q qm qm ex
qustio de qual ferit q caraula
enara que fuffea de rogatoris
de q qual non recorde vna
q auerasti q puerit q qm
de q com fi demit q qm q
fuffea ferit q non ti mades
Arare non q q q q q non
vltimuz q q q q q q q
vltima q q q q q q q
mior vela qual vela qual
elegit lumanessor q q
qmi non vltimuz q q q q q